

Yleissivistävän koulutuksen (ml. esiopetus) arvioitava laatukriteeri lv. 2021-2022

434/12.02.00/2021

Sivistyslautakunta 29.09.2021 § 116

Kunnan toiminnan kehittäminen perustuu laadittuun strategiaan sekä yhteisiin arvoihin, visioon ja toiminta-ajatukseen. Näihin perustuen kehitetään muun muassa opetuksen järjestäjän, varhaiskasvatuksen ja koulun laatua.

Perusopetuksen kansallisten laatukriteereiden tavoitteena on ollut tukea opetuksen korkeaa laatua ja monipuolista tarjontaa sekä turvata opetukselliset ja sivistykselliset perusoikeudet lapsille ja nuorille asuinpaikasta, kielestä ja taloudellisesta asemasta riippumatta. Laatukriteereiden hyödyntäminen auttaa koulujen henkilöstöä, hallintoa ja päättäjiä tiedostamaan toiminnan puutteet ja parantamaan niitä. Laatukriteeristö on johtamisen väline, jonka kautta arvioidaan toiminnan nykytilaa ja kehitetään sitä.

Varhaiskasvatuksen ja yleissivistävän koulutuksen esimiehet ehdottavat yleissivistävän koulutuksen (ml. esiopetus) arvioitavaksi laatukriteeriksi lukuvuonna 2021-2022 oppimisympäristöä.

Arvioitavaksi tulisi fyysinen, sosiaalinen ja psyykinen oppimisympäristö. Fyysiseen oppimisympäristöön kuuluvat tilat, opetusvälineet (mukaan lukien tieto- ja viestintäteknologia) ja oppimateriaalit sekä rakennettu lähiympäristö ja ympäröivä luonto. Kouluympäristöön luetaan myös koulumatkat. Toimiva ja motivoiva fyysinen ympäristö edistää oppimista, hyvinvointia, terveyttä ja turvallisuutta. Lapsella ja nuorella on oikeus turvalliseen kasvu- ja opiskeluympäristöön. Oppilaan kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistämiseksi on tärkeää, että hän tuntee kuuluvansa esiopetusryhmänsä, koulun ja luokan sosiaaliseen ympäristöön, kokee turvallisuutta ja luottamusta sekä saa myönteistä palautetta sekä opettajilta että vertaisryhmältä. Esiopetus- ja kouluympäristössä turvallisuus rakentuu aikuisten ja oppilaiden välisissä vuorovaikutusprosesseissa. Hyvät ihmissuhteet kannustavat osallistumiseen, erilaisuuden hyväksymiseen ja vastuullisuuteen. Hyvä ilmapiiri edistää niin oppilaan kuin koko yhteisön oppimista ja työskentelyä.

Valmistelu- ja lisätiedot: sivistysjohtaja Teija Vuohijoki, puh. 044 422 4450.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta päättää, että lukuvuonna 2021-2022 arvioitavana laatukriteerinä yleissivistävässä koulutuksessa (ml. esiopetus) on oppimisympäristö. Arvioitavana on fyysinen, sosiaalinen ja psyykinen oppimisympäristö.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

